云南省农村信用社科技结算中心终端设备采购项目中标结果公示

（项目编号：HCZB01202409014）

云南省农村信用社科技结算中心终端设备采购项目(项目编号:HCZB01202409014)于

2024年 10月 9日下午 14:30在昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标

代理有限公司会议室公开开标并完成评标工作。于 2024年 10月 12日至 2024年 10月 15

日依法在发布媒介上进行了中标候选人公示，现中标候选人公示公示期已满，无异议，招

标人确定由评标委员会推荐的第一中标候选人江苏国光信息产业股份有限公司为本项目

中标人，中标公示如下：

中标人：江苏国光信息产业股份有限公司

中标总价（人民币：元）：596700.00；

交付时间承诺：合同签订后 5个日历日内，设备全部运抵安装现场，完成各设备的安

装、调试工作（在招标人要求的时限内完成设备的提供及服务）；

质量承诺：产品是全新的，未使用过的，符合国家及行业相关标准、规范，完全满足

招标文件及招标人的采购需求；

交货及服务地点承诺：昆明，招标人指定地点。

现将该项目中标结果予以公示，公示期限为自本公示发布之日起 1个工作日。

招 标 人：云南省农村信用社科技结算中心

联系人：徐工

电  话：0871-64561464

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地   址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

联 系 人：禹静、王锐平、侯圣美

联系电话：18987531416、15912194335

电子邮箱：1481995232@qq.com